[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    26 ноября 2024г.       № 59
с. Васильевка
О добавлении кадастровых номеров

ранее занесенных в ГАР ФИАС

       В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменений и аннулирования адресов» на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, руководствуясь Уставом Васильевского сельского поселения администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Добавить кадастровые номера жилым домам, ранее занесенные в ГАР ФИАС:

1.1 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица 22 Партсъезд, дом 19, кадастровый номер 36:05:4303007:29;
1.2 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Буденного, дом 4, кадастровый номер 36:05:1400011:45;
1.3 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Буденного, дом 5, кадастровый номер 36:05:1400011:46;
1.4 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Буденного, дом 15, кадастровый номер 36:05:1400011:52;

1.5  жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Буденного, дом 26, кадастровый номер 36:05:1400011:59;
1.6 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Красная Звезда, дом 11, кадастровый номер 36:05:1400007:49;

1.7 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Ленина, дом 13, кадастровый номер 36:05:1400012:196;
1.8 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Ленина, дом 23, кадастровый номер 36:05:1400012:79;

1.9 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Ленина, дом 43, кадастровый номер 36:05:1400012:83;
1.10 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Ленина, дом 71, кадастровый номер 36:05:1400012:88;

1.11 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Ленина, дом 85, кадастровый номер 36:05:1400012:93;

1.12 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Комсомольская, дом 8, кадастровый номер 36:05:1400010:73;

1.13 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Комсомольская, дом 45, кадастровый номер 36:05:1400010:81;
1.14 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Комсомольская, дом 87, кадастровый номер 36:05:1400010:94;

1.15 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Комсомольская, дом 93, кадастровый номер 36:05:1400010:98;

1.16 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Коржова, дом 29, кадастровый номер 36:05:1400010:84;

1.17 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Коржова, дом 43, кадастровый номер 36:05:1400019:56;

1.18 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 13, кадастровый номер 36:05:1400006:31;
1.19 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 16, кадастровый номер 36:05:1400006:32;

1.20 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 22, кадастровый номер 36:05:1400006:33;
1.21 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 23, кадастровый номер 36:05:1400006:34;
1.22 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 25, кадастровый номер 36:05:1400006:39;
1.23 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 43, кадастровый номер 36:05:1400006:48;
1.24 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 55а, кадастровый номер 36:05:1400006:49.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                                   собой.
Исполняющий обязанности

глава Васильевского сельского поселения                       И.Д. Перевертайло